
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/337/

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:13:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2012

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2012 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS, ZERO KM: (Ambulância tipo A e veículo tipo passeio) a
pedido da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS, ZERO KM: (Ambulância tipo A e veículo tipo passeio) a
pedido da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2012 00:00:00AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS, ZERO KM: (Ambulância ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/337/aquisicao-de-02-veiculos-zero-km-ambulancia-tipo-a-e-veiculo-tipo-passeio-a-pedido-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D4C2AEAC-2E1E-ACED-B730-ABC13727ABB5}.pdf

